
 
МВС УКРАЇНИ 

ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

ВНУТРІШНІХ СПРАВ 
 

НАКАЗ 
 
01.07.2021         Львів        № 218 

 
Про введення в дію ухвал Вченої ради 

Львівського державного університету 

внутрішніх справ 

 

 

Відповідно до ст. 36 Закону України «Про вищу освіту» та п. 12  

розділу V Статуту Львівського державного університету внутрішніх справ  

(далі – ЛьвДУВС) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Увести в дію ухвали Вченої ради ЛьвДУВС від 30.06.2021, протокол  

№ 14 (додаються):  

- про обрання на вакантні посади науково-педагогічних працівників 

ЛьвДУВС; 

- про присвоєння вченого звання доцента; 

- про результати роботи відділу зв’язків з громадськістю за  

2020-2021 н.р.; 

- про визнання результатів стажування як підвищення кваліфікації; 

- про переривання навчання в аспірантурі; 

- про затвердження навчальних планів; 

- про науково-дослідну роботу здобувачів вищої освіти ЛьвДУВС у  

2020-2021 н.р.; 

- про рекомендацію видань та профорієнтаційної продукції до участі у 

конкурсі на кращу наукову, науково-технічну та профорієнтаційну 

продукцію в апараті МВС, територіальних органах з надання сервісних 

послуг МВС, закладах, установах і на підприємствах, що належать до сфери 

управління Міністерства внутрішніх справ України, у 2021 році; 

- про рекомендацію до друку та/або поширення через мережу Інтернет 

видань; 

- про грантову діяльність у ЛьвДУВС; 

- про схвалення Плану основних заходів ЛьвДУВС на 2021-2022 н.р.; 

- про визначення кандидатури для занесення імені на Дошку пошани 

Міністерства внутрішніх справ України; 

- про визначення кандидатури претендента на здобуття академічної 

стипендії Кабінету Міністрів України; 

  



2 

- про переведення студентів ЛьвДУВС, які навчаються за рахунок 

коштів фізичних (юридичних) осіб, для подальшого навчання в Інституті з 

підготовки фахівців для підрозділів Національної поліції ЛьвДУВС на денній 

формі, за державним замовленням; 

- про результати наповнення бібліотечного фонду у 2020-2021 н.р.; 

- про затвердження Плану роботи Вченої ради ЛьвДУВС на  

2021-2022 н.р.; 

- про призначення наукового консультанта та затвердження теми 

дисертації на здобуття наукового ступеня доктора юридичних наук; 

- про рекомендацію до друку та/або поширення через мережу Інтернет 

програм навчальних дисциплін; 

- про затвердження професійної програми підвищення кваліфікації; 

- про закриття та припинення освітньої діяльності за освітньо-науковою 

програмою «Управління та безпека організації»; 

- про встановлення розміру оплати за навчання здобувачів освітнього, 

освітньо-наукового та наукового ступенів у ЛьвДУВС на 2021-2022 н.р. 

2. Відповідальним за виконання ухвал Вченої ради ЛьвДУВС  

у визначені терміни надати інформацію про проведену роботу до 

секретаріату Вченої ради. 

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Ректор 

полковник поліції    о/п            Роман БЛАГУТА 
 
 


